

证券代码: 688625 证券简称: 呈和科技

公司负责人: 赵文林 余志亮 主管会计工作负责人: 全佳奇 会计机构负责人: 余志亮

合并利润表 2025年1—9月

编制单位: 呈和科技股份有限公司

单位: 元 币种: 人民币 审计类型: 未经审计

项目	2025年前三季度 (1-9月)	2024年前三季度 (1-9月)
一、营业总收入	739,377,084.87	648,212,060.07
其中:营业收入	739,377,084.87	648,212,584.67
利息收入		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	481,614,484.65	438,359,403.74
其中:营业成本	403,414,308.25	368,591,462.65
利息支出		
手续费及佣金支出		
其他费用	25,314,206.76	25,499,730.74
资产减值损失		
信用减值损失		
公允价值变动收益(损失以“—”号填列)		
其他综合收益		
其他权益变动		
三、营业利润	257,762,600.22	209,852,656.33
加:其他收益	30,480,050.12	30,138,759.65
投资收益	26,121,039.24	26,371,788.02
公允价值变动收益		
其他综合收益		
其他权益变动		
四、利润总额	314,363,739.58	266,363,204.00
减:所得税费用	13,750,303.39	18,348,236.46
五、净利润	300,613,436.19	248,014,967.54
归属于母公司所有者的净利润	225,256,197.23	42,237,244.68
少数股东损益	75,357,238.96	205,777,722.86
六、其他综合收益	3,075,469.67	12,209,569.62
七、综合收益总额	303,688,905.86	260,224,537.16
归属于母公司所有者的综合收益总额	228,251,197.23	60,585,034.36
归属于少数股东的综合收益总额	75,437,708.63	199,639,502.80

合并现金流量表 2025年1—9月

编制单位: 呈和科技股份有限公司

单位: 元 币种: 人民币 审计类型: 未经审计

项目	2025年前三季度 (1-9月)	2024年前三季度 (1-9月)
一、经营活动产生的现金流量	739,377,084.87	648,212,060.07
其中:经营活动产生的现金流量净额	739,377,084.87	648,212,060.07
二、投资活动产生的现金流量	481,614,484.65	438,359,403.74
其中:投资活动产生的现金流量净额	481,614,484.65	438,359,403.74
三、筹资活动产生的现金流量	25,314,206.76	25,499,730.74
其中:筹资活动产生的现金流量净额	25,314,206.76	25,499,730.74
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	1,246,306,776.28	1,111,871,194.55
期初现金及现金等价物余额	1,111,871,194.55	1,111,871,194.55
期末现金及现金等价物余额	2,358,177,970.83	2,223,742,389.10

合并资产负债表 2025年9月30日

编制单位: 呈和科技股份有限公司

单位: 元 币种: 人民币 审计类型: 未经审计

项目	2025年9月30日	2024年9月30日
流动资产:		
货币资金	2,358,177,970.83	2,223,742,389.10
应收账款	1,111,871,194.55	1,111,871,194.55
预付款项	25,314,206.76	25,499,730.74
其他应收款	481,614,484.65	438,359,403.74
存货	25,314,206.76	25,499,730.74
流动资产合计	4,262,356,963.55	4,229,772,447.67
非流动资产:		
长期股权投资	481,614,484.65	438,359,403.74
固定资产	25,314,206.76	25,499,730.74
无形资产	25,314,206.76	25,499,730.74
非流动资产合计	536,243,898.17	503,258,868.22
资产总计	4,798,600,861.72	4,733,031,315.89
流动负债:		
应付账款	481,614,484.65	438,359,403.74
预收款项	25,314,206.76	25,499,730.74
应付职工薪酬	25,314,206.76	25,499,730.74
应交税费	25,314,206.76	25,499,730.74
其他应付款	481,614,484.65	438,359,403.74
流动负债合计	1,039,477,183.28	987,252,986.30
非流动负债:		
长期借款	481,614,484.65	438,359,403.74
应付债券	25,314,206.76	25,499,730.74
非流动负债合计	506,928,691.41	463,859,134.48
负债合计	1,546,405,874.69	1,451,112,120.78
所有者权益:		
实收资本	4,798,600,861.72	4,733,031,315.89
资本公积	25,314,206.76	25,499,730.74
盈余公积	25,314,206.76	25,499,730.74
未分配利润	481,614,484.65	438,359,403.74
所有者权益合计	3,252,194,987.03	3,281,919,195.11
负债和所有者权益总计	4,798,600,861.72	4,733,031,315.89

证券代码: 603648 证券简称: 畅联股份

公司负责人: 徐峰 主管会计工作负责人: 仲永 会计机构负责人: 杜丽芳

合并利润表 2025年1—9月

编制单位: 上海畅联国际物流股份有限公司

单位: 元 币种: 人民币 审计类型: 未经审计

项目	2025年前三季度 (1-9月)	2024年前三季度 (1-9月)
一、营业收入	1,137,289,902.61	1,272,789,886.42
其中:营业收入	1,137,289,902.61	1,272,789,886.42
利息收入		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	1,040,238,438.09	1,183,282,790.29
其中:营业成本	977,108,323.43	1,084,976,946.42
利息支出		
手续费及佣金支出		
其他费用		
资产减值损失		
信用减值损失		
公允价值变动收益(损失以“—”号填列)		
其他综合收益		
其他权益变动		
三、营业利润	93,051,464.52	99,507,096.13
加:其他收益		
投资收益		
公允价值变动收益		
其他综合收益		
其他权益变动		
四、利润总额	93,051,464.52	99,507,096.13
减:所得税费用	23,013,616.33	23,013,616.33
五、净利润	70,037,848.19	76,493,479.80
归属于母公司所有者的净利润	70,037,848.19	76,493,479.80
少数股东损益		
六、其他综合收益		
七、综合收益总额	70,037,848.19	76,493,479.80
归属于母公司所有者的综合收益总额	70,037,848.19	76,493,479.80
归属于少数股东的综合收益总额		

合并现金流量表 2025年1—9月

编制单位: 上海畅联国际物流股份有限公司

单位: 元 币种: 人民币 审计类型: 未经审计

项目	2025年前三季度 (1-9月)	2024年前三季度 (1-9月)
一、经营活动产生的现金流量	70,037,848.19	76,493,479.80
其中:经营活动产生的现金流量净额	70,037,848.19	76,493,479.80
二、投资活动产生的现金流量	481,614,484.65	438,359,403.74
其中:投资活动产生的现金流量净额	481,614,484.65	438,359,403.74
三、筹资活动产生的现金流量	25,314,206.76	25,499,730.74
其中:筹资活动产生的现金流量净额	25,314,206.76	25,499,730.74
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	1,246,306,776.28	1,111,871,194.55
期初现金及现金等价物余额	1,111,871,194.55	1,111,871,194.55
期末现金及现金等价物余额	2,358,177,970.83	2,223,742,389.10

合并资产负债表 2025年9月30日

编制单位: 上海畅联国际物流股份有限公司

单位: 元 币种: 人民币 审计类型: 未经审计

项目	2025年9月30日	2024年9月30日
流动资产:		
货币资金	2,358,177,970.83	2,223,742,389.10
应收账款	1,111,871,194.55	1,111,871,194.55
预付款项	25,314,206.76	25,499,730.74
其他应收款	481,614,484.65	438,359,403.74
存货	25,314,206.76	25,499,730.74
流动资产合计	4,262,356,963.55	4,229,772,447.67
非流动资产:		
长期股权投资	481,614,484.65	438,359,403.74
固定资产	25,314,206.76	25,499,730.74
无形资产	25,314,206.76	25,499,730.74
非流动资产合计	536,243,898.17	503,258,868.22
资产总计	4,798,600,861.72	4,733,031,315.89
流动负债:		
应付账款	481,614,484.65	438,359,403.74
预收款项	25,314,206.76	25,499,730.74
应付职工薪酬	25,314,206.76	25,499,730.74
应交税费	25,314,206.76	25,499,730.74
其他应付款	481,614,484.65	438,359,403.74
流动负债合计	1,039,477,183.28	987,252,986.30
非流动负债:		
长期借款	481,614,484.65	438,359,403.74
应付债券	25,314,206.76	25,499,730.74
非流动负债合计	506,928,691.41	463,859,134.48
负债合计	1,546,405,874.69	1,451,112,120.78
所有者权益:		
实收资本	4,798,600,861.72	4,733,031,315.89
资本公积	25,314,206.76	25,499,730.74
盈余公积	25,314,206.76	25,499,730.74
未分配利润	481,614,484.65	438,359,403.74
所有者权益合计	3,252,194,987.03	3,281,919,195.11
负债和所有者权益总计	4,798,600,861.72	4,733,031,315.89

合并利润表 2025年1—9月

编制单位: 呈和科技股份有限公司

单位: 元 币种: 人民币 审计类型: 未经审计

项目	2025年前三季度 (1-9月)	2024年前三季度 (1-9月)
一、营业总收入	739,377,084.87	648,212,060.07
其中:营业收入	739,377,084.87	648,212,584.67
利息收入		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	481,614,484.65	438,359,403.74
其中:营业成本	403,414,308.25	368,591,462.65
利息支出		
手续费及佣金支出		
其他费用	25,314,206.76	25,499,730.74
资产减值损失		
信用减值损失		
公允价值变动收益(损失以“—”号填列)		
其他综合收益		
其他权益变动		
三、营业利润	257,762,600.22	209,852,656.33
加:其他收益	30,480,050.12	30,138,759.65
投资收益	26,121,039.24	26,371,788.02
公允价值变动收益		
其他综合收益		
其他权益变动		
四、利润总额	314,363,739.58	266,363,204.00
减:所得税费用	13,750,303.39	18,348,236.46
五、净利润	300,613,436.19	248,014,967.54
归属于母公司所有者的净利润	225,256,197.23	42,237,244.68
少数股东损益	75,357,238.96	205,777,722.86
六、其他综合收益	3,075,469.67	12,209,569.62
七、综合收益总额	303,688,905.86	260,224,537.16
归属于母公司所有者的综合收益总额	228,251,197.23	60,585,034.36
归属于少数股东的综合收益总额	75,437,708.63	199,639,502.80

合并现金流量表 2025年1—9月

编制单位: 呈和科技股份有限公司

单位: 元 币种: 人民币 审计类型: 未经审计

项目	2025年前三季度 (1-9月)	2024年前三季度 (1-9月)
一、经营活动产生的现金流量	739,377,084.87	648,212,060.07
其中:经营活动产生的现金流量净额	739,377,084.87	648,212,060.07
二、投资活动产生的现金流量	481,614,484.65	438,359,403.74
其中:投资活动产生的现金流量净额	481,614,484.65	438,359,403.74
三、筹资活动产生的现金流量	25,314,206.76	25,499,730.74
其中:筹资活动产生的现金流量净额	25,314,206.76	25,499,730.74
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	1,246,306,776.28	1,111,871,194.55
期初现金及现金等价物余额	1,111,871,194.55	1,111,871,194.55
期末现金及现金等价物余额	2,358,177,970.83	2,223,742,389.10

合并资产负债表 2025年9月30日

编制单位: 呈和科技股份有限公司

单位: 元 币种: 人民币 审计类型: 未经审计

项目	2025年9月30日	2024年9月30日
流动资产:		
货币资金	2,358,177,970.83	2,223,742,389.10
应收账款	1,111,871,194.55	1,111,871,194.55
预付款项	25,314,206.76	25,499,730.74
其他应收款	481,614,484.65	438,359,403.74
存货	25,314,206.76	25,499,730.74
流动资产合计	4,262,356,963.55	4,229,772,447.67
非流动资产:		
长期股权投资	481,614,484.65	438,359,403.74
固定资产	25,314,206.76	25,499,730.74
无形资产	25,314,206.76	25,499,730.74
非流动资产合计	536,243,898.17	503,258,868.22
资产总计	4,798,600,861.72	4,733,031,315.89
流动负债:		
应付账款	481,614,484.65	438,359,403.74
预收款项	25,314,206.76	25,499,730.74
应付职工薪酬	25,314,206.76	25,499,730.74
应交税费	25,314,206.76	25,499,730.74
其他应付款	481,614,484.65	438,359,403.74
流动负债合计	1,039,477,183.28	987,252,986.30
非流动负债:		
长期借款	481,614,484.65	438,359,403.74
应付债券	25,314,206.76	25,499,730.74
非流动负债合计	506,928,691.41	463,859,134.48
负债合计	1,546,405,874.69	1,451,112,120.78
所有者权益:		
实收资本	4,798,600,861.72	4,733,031,315.89
资本公积	25,314,206.76	25,499,730.74
盈余公积	25,314,206.76	25,499,730.74
未分配利润	481,614,484.65	438,359,403.74
所有者权益合计	3,252,194,987.03	3,281,919,195.11
负债和所有者权益总计	4,798,600,861.72	4,733,031,315.89

合并利润表 2025年1—9月

编制单位: 呈和科技股份有限公司

单位: 元 币种: 人民币 审计类型: 未经审计

项目	2025年前三季度 (1-9月)	2024年前三季度 (1-9月)
一、营业总收入	739,377,084.87	648,212,060.07
其中:营业收入	739,377,084.87	648,212,584.67
利息收入		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	481,614,484.65	438,359,403.74
其中:营业成本	403,414,308.25	368,591,462.65
利息支出		
手续费及佣金支出		
其他费用	25,314,206.76	25,499,730.74
资产减值损失		
信用减值损失		
公允价值变动收益(损失以“—”号填列)		
其他综合收益		
其他权益变动		
三、营业利润	257,762,600.22	209,852,656.33
加:其他收益	30,480,050.12	30,138,759.65
投资收益	26,121,039.24	26,371,788.02
公允价值变动收益		
其他综合收益		
其他权益变动		
四、利润总额	314,363,739.58	266,363,204.00
减:所得税费用	13,750,303.39	18,348,236.46
五、净利润	300,613,436.19	248,014,967.54
归属于母公司所有者的净利润	225,256,197.23	42,237,244.68
少数股东损益	75,357,238.96	205,777,722.86
六、其他综合收益	3,075,469.67	12,209,569.62
七、综合收益总额	303,688,905.86	260,224,537.16
归属于母公司所有者的综合收益总额	228,251,197.23	60,585,034.36
归属于少数股东的综合收益总额	75,437,708.63	199,639,502.80

合并现金流量表 2025年1—9月

编制单位: 呈和科技股份有限公司

单位: 元 币种: 人民币 审计类型: 未经审计

项目	2025年前三季度 (1-9月)	2024年前三季度 (1-9月)
一、经营活动产生的现金流量	739,377,084.87	648,212,060.07
其中:经营活动产生的现金流量净额	739,377,084.87	648,212,060.07
二、投资活动产生的现金流量	481,614,484.65	438,359,403.74
其中:投资活动产生的现金流量净额	481,614,484.65	438,359,403.74
三、筹资活动产生的现金流量	25,314,206.76	25,499,730.74
其中:筹资活动产生的现金流量净额	25,314,206.76	25,499,730.74
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	1,246,306,776.28	1,111,871,194.55
期初现金及现金等价物余额	1,111,871,194.55	1,111,871,194.55
期末现金及现金等价物余额	2,358,177,970.83	2,223,742,389.10

合并资产负债表 2025年9月30日

编制单位: 呈和科技股份有限公司

单位: 元 币种: 人民币 审计类型: 未经审计

项目	2025年9月30日	2024年9月30日
流动资产:		
货币资金	2,358,177,970.83	2,223,742,389.10
应收账款	1,111,871,194.55	1,111,871,194.55
预付款项	25,314,206.76	25,499,730.74
其他应收款	481,614,484.65	438,359,403.74
存货</td>		